
第 23回 安芸 Osteoporosis Conference のご案内 

謹啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度下記

の通り骨粗鬆症をテーマとした「第 23回安芸 Osteoporosis Conference」を開催する運びとなりました。骨粗鬆症診療に

携わる医師・メディカルスタッフの方と一緒に勉強していければと考えております。 

ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。   

謹白 

日 時 ： 令和 5 年 3 月 1 日（水）19:00～20:00 
 

会 場 ： ZOOM （Formsより事前登録いただいた方に URLをご連絡いたします） 

マツダ病院 外来 B棟 2F「大会議室」 
広島県安芸郡府中町青崎南 2-15      

総合司会  マツダ病院 整形外科 部長 田中 正宏 先生 

「薬剤関連顎骨壊死を予防するための医療連携」 

 兵庫医科大学 歯科口腔外科学 主任教授 岸本 裕充 先生 

 

 

下記 URLまたは二次元バーコードから必ず事前の参加登録をお願いします 

https://forms.office.com/r/GHnLuq21Gb 

参加登録締め切り 2月 22日(水) 

登録完了後、開催前日までにご登録頂いたメールに入口リンクをお送りします 

メールアドレスに間違いがないよう、必ずご確認ください 

開催に関する急なご連絡が必要な際にはご登録のメールアドレス宛にご連

絡致しますので、ご了承ください 

ご入力頂いた個人情報は URL 等の送付、緊急時の連絡、単位申請等の目的

以外で利用することはございません 

投影される情報（文字・写真・図・スライド等）は著作権の観点から、二次

利用をお控えいただきますようお願いいたします 

 
ご不明点等ございましたら、担当 MRもしくは以下の担当者へご連絡お願いいたします 

中外製薬株式会社 福山スペシャリティ 1室 矢島健太 TEL 070-4294-0884 

 

＊骨粗鬆症マネージャー教育研修：3単位（申請中） 

単位をご希望される方は、ご参加申し込み時に骨粗鬆症マネジャー番号をご記載いただけますようお願いいたします 

 

【共催】 安芸 Osteoporosis Conference /中外製薬株式会社 

https://forms.office.com/r/GHnLuq21Gb

